

Kúpna zmluva č. 10/2017

podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a podľa zákona č. 343/15 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), medzi týmito zmluvnými stranami :

Kupujúci:	Centrum sociálnych služieb - BYSTRICAN (skratka CSS – BYSTRICAN)
V jeho mene konajúci:	Mgr. Gabriela Lukáčová riaditeľka CSS - BYSTRICAN
Sídlo	Zakvášov 1935/453, Považská Bystrica
IČO	00632350
DIČ	2020692355
Telefón, fax	042/4361329
Bankové spojenie	Štátna pokladnica
Číslo účtu	SK3081800000007000508359

(ďalej len ako „kupujúci“)

Obchodné meno	INMEDIA, spol. s r.o.
Miesto podnikania	Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Zastúpený	Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti
IČO	36019208
IC DPH	SK2020066829
Bankové spojenie	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu	SK2211110000006619429000
Telefón	045/5363008
E-mail	inmedia@inmediazv.sk
Zapísaný v obchodnom registri OS Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č. 4345/S	

Čl. I

Úvodné ustanovenia

Kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona 343/15 Z. z. o verejnom obstarávaní. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – elektronická aukcia.

Predávajúci prehlasuje, že je oprávnený predmet kúpy dodať, má všetky potrebné oprávnenia na výkon činnosti podľa tejto zmluvy.

Osoba konajúca za predávajúceho prehlasuje, že je oprávnená konať v čase uzavretia tejto zmluvy. Predávajúci vyhlasuje, že zodpovedá za obsah a pravdivosť vyhlásení uvedených v tejto zmluve.

Čl. II

Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať predmet zmluvy „**Mlynské výrobky, strukoviny, dochucovadlá a iné potraviny**“ uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy, presne určený na základe jednotlivých objednávok od kupujúceho vrátane dopravy a dodania do miesta dodania (ďalej len “miesto dodania”), previesť na neho vlastnícke právo a záväzok kupujúceho riadne a včas zaplatiť kúpnu cenu.

čl. III Množstvo

3.1. Predpokladané množstvo predmetu kúpy, uvedené v prílohe č.1 sa považuje za približné, orientačné a môže sa počas platnosti zmluvy zmeniť podľa reálnych potrieb kupujúceho. Kupujúci si vyhradzuje právo odoberať v prípade zmeny výrobného procesu, alebo zmeny sortimentu predávajúceho aj iný predmet kúpy, ktorý ale nebude druhovo odlišný.

3.2 Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny za skutočne dodaný predmet kúpy, ktorého prevzatie kupujúci písomne potvrdil na dodacom liste.

čl. IV Miesto, čas, termín dodania a doklady vzťahujúce sa na predmet kúpy

4.1 Miestom dodania predmetu kúpy sú skladové priestory kupujúceho na adrese: CSS – BYSTRICAN, Zakvášov 1935/453, 017 01 Považská Bystrica.

4.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpy v lehote do 48 hodín na základe konkrétnych telefonických, alebo písomných objednávok kupujúceho 3x týždenne a to v čase od 7,00hod. do 14,00hod. Počas sviatkov po dohode so zodpovedným pracovníkom kupujúceho. Pri objednávke kupujúci uvedie množstvo, druh predmetu kúpy, lehotu na dodanie.

4.3 Objednávka kupujúceho môže byť doručená predávajúcemu telefonicky alebo elektronicky na adresu: vybochova@inmedia.sk

Oprávnený pracovník kupujúceho:
Telefonický kontakt: 042/4262006
e-mail: dana.gasparkova@cssbystrican.sk
Kontaktná osoba: Daniela Gašpárková

Oprávnený pracovník predávajúceho:
Telefonický kontakt: 0918660212
e-mail: solin@inmediazv.sk
Kontaktná osoba: Jozef Solín

4.4 Skladba jednotlivej objednávky môže pozostávať z ľubovoľného množstva a kombinácie položiek uvedených v prílohe č. 1 bez obmedzenia minimálnej veľkosti objednávky.

4.5 Dovozy musí byť zabezpečený v dopravnom prostriedku dodávateľa spĺňajúcom hygienické predpisy, vo vlastných prepravných. Predávajúci sa zaväzuje predmet kúpy dodať, vyložiť v sklade potravín, previesť na neho vlastnícke právo a odovzdať kupujúcemu aj doklady vzťahujúce sa na predmet kúpy a to najmä: faktúru- daňový doklad a dodací list.

čl. V Cena predmetu kúpy

5.1 Kúpna cena za predmet kúpy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení zákona č.196/2000 Z. z., vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov.

Kúpna cena za predmet kúpy podľa prílohy č.1 je

24 270,00 EUR bez DPH

5.2 Kúpna cena obsahuje dopravu ku kupujúcemu, vo vlastných preprávkach, vyloženie a daň z pridanej hodnoty a všetky súvisiace náklady s dodaním predmetu zmluvy.

5.3 K zmene dohodnutej kúpnej ceny môže dôjsť iba v dôsledku objektívnych dôvodov: zmeny cla, zmeny daňových sadzieb DPH.

5.4 Predávajúci sa zaväzuje v prípade zníženia ceny dodávaných predmetov kúpy na trhu od iných dodávateľov, resp. dodávateľa a po oznámení tejto skutočnosti kupujúcim takisto znížiť ceny dodávaného predmetu kúpy a to formou písomného dodatku k zmluve bez zbytočného odkladu.

5.5 Predávajúci berie na vedomie a nebude požadovať od kupujúceho v prípade prijatia objednávky preddavok na kúpnu cenu.

5.6 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu za predmet kúpy alebo jeho časť po dodaní predmetu kúpy na základe faktúry - daňového dokladu, spolu s dodacím listom v lehote 21 dní od doručenia faktúry kupujúcemu.

5.7 Ak vystavená faktúra predávajúceho nebude obsahovať všetky predpísané náležitosti v zmysle zákona o DPH č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov, alebo nebude po obsahovej stránke úplná alebo ak nebude v súlade s touto zmluvou alebo nebude mať priložené prílohy podľa tejto zmluvy, kupujúci je oprávnený takúto faktúru vrátiť predávajúcemu na prepracovanie. Lehota splatnosti faktúry začína plynúť kupujúcemu až po vystavení opravenej faktúry.

5.8 V prípade, že kupujúci neuhradí kúpnu cenu za predmet kúpy v lehote splatnosti uvedenej v tejto zmluve, vzniká predávajúcemu nárok účtovať úrok 0,05% z nezaplatenej úhrady za každý deň omeškania.

Čl. VI

Akosť, vady, reklamácie

6.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v kvalite v zmysle zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v platnom znení.

6.2. Predávajúci sa zaručuje, že dodaný tovar bude mať požadovanú kvalitu po dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej lehoty, I. akostnej triedy, s čitateľným označením na obaloch tak, ako to žiada a predpisuje potravinový kódex.

6.3 Tovar musí byť čerstvý a na vzhľad nepoškodený. Pri prevzatí dodávky je kupujúci povinný zistiť jej množstvo a akosť bez zbytočného odkladu a reklamovať prípadné zrejme vady tovaru v prípade, že nebol takto odsúhlasený, v akosti podľa príslušnej normy, resp. v primeranej kvalite.

6.4 Kupujúci sa zaväzuje pri prevzatí predmetu kúpy zistiť jeho množstvo a akosť a bez zbytočného odkladu od prevzatia reklamovať prípadné zrejme vady. Za zrejme vady už pri odbere predmetu kúpy sa považujú vady, ktoré od začiatku robia predmet kúpy neupotrebitelným.

6.5. Zmluvné strany sa v prípade väd budú riadiť § 422 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, ktoré upravujú zodpovednosti za vady.
6.6 Kupujúci je oprávnený uplatniť nároky z väd predmetu kúpy v súlade s § 436 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

Čl. VII

Záruky a sankcie

7.1 Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy v množstve, sortimente a kvalite v súlade s touto zmluvou. Ak predávajúci nesplní záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy riadne a včas, je kupujúci oprávnený odstúpiť od zmluvy. Predávajúci sa zaručuje, že dodaný tovar bude mať požadovanú kvalitu po dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej lehoty a bude po túto dobu spôsobilý na použitie na dohodnutý, inak na obvyklý účel alebo, že si zachová dohodnuté, inak obvyklé vlastnosti.

7.2 Účinky prevzatia záväzku za akosť má aj vyznačenie dĺžky záručnej doby alebo doby trvanlivosti alebo použiteľnosti dodaného predmetu kúpy na jeho obale.

7.3 Predávajúci vyhlasuje, že dodávaný predmet kúpy nemá žiadne právne vady.

Čl. VIII

Odstúpenie od zmluvy a výpoveď

8.1 Od tejto zmluvy môže odstúpiť ktorákoľvek zo zmluvných strán v súlade s § 344 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

8.2 Zmluvné strany sa dohodli, že podstatným porušením povinnosti predávajúceho je dodanie predmetu kúpy v rozpore s touto zmluvou alebo objednávkou alebo omeškanie s dodaním predmetu kúpy, jeho výmenou alebo odstránením jeho väd.

8.3 V prípade, že predávajúci podstatným spôsobom poruší svoju povinnosť spôsobom uvedeným v bode 8.2 je kupujúci oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy.

8.4 Kupujúci musí v prípade uvedenom v bode 8.2 odstúpiť od tejto zmluvy písomne a odstúpenie musí byť doručené predávajúcemu poštou na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy. Odstúpenie je účinné dňom doručenia predávajúcemu alebo márnym uplynutím lehoty na vyzdvihnutie zásielky na pošte.

Čl. IX

Záverečné ustanovenia

9.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.

9.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webstránke kupujúceho t.j. na webstránke CSS - BYSTRICAN. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto zmluvy v lehote do troch mesiacov od jej uzavretia platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo zo zákona.

9.3 Predávajúci súhlasí so zverejnením tejto zmluvy, ako aj každej objednávky podľa tejto zmluvy na webovom sídle kupujúceho.

9.4 Vzťahy touto zmluvou priamo neupravené sa riadia ustanoveniami platného Obchodného zákonníka a súvisiacimi slovenskými právnymi predpismi.

9.5 Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, majú plnú spôsobilosť na právne úkony, sú oprávnení s predmetom kúpy nakladať, ich zmluvné prejavy sú dostatočne zrozumiteľné, vážne a určité, ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej forme.

9.6 Zmeny tejto Zmluvy musia byť vyhotovené vo forme písomných, postupne číslovaných dodatkov, podpísaných predpísaným spôsobom zmluvnými stranami.

9.7 Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci dve a predávajúci jedno vyhotovenie.

Za predávajúceho :

Za kupujúceho:

Vo Zvolena dňa: 27.12.2017

V Považskej Bystrici dňa: 28.12.2017

.....
Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

.....
Mgr. Gabriela Lukáčová
riaditeľka CSS -BYSTRICAN

Prepočet cien : Mlynské výrobky, strukoviny, dochucovadlá a iné potraviny

P.č.	Názov	Predpokl. množ.	MJ	DPH %	Jedn.cena bez DPH v €	Celková cena bez DPH v €
1.	múka hladká 1kg	1100,00	kg	20	0,310	341,000
2.	múka polohrubá 1kg	980,00	kg	20	0,310	303,800
3.	múka hrubá 1kg	150,00	kg	20	0,310	46,500
4.	ryža 1kg	1230,00	kg	20	0,572	703,560
5.	detická krupica 500g	80,00	kg	20	0,621	49,680
6.	krúpy 500g	125,00	kg	20	0,552	69,000
7.	strúhanka 400g	220,00	kg	20	1,035	227,700
8.	kukurličná strúhanka 1kg	14,00	kg	20	3,977	55,678
9.	vločky ovsené 400g	25,00	kg	20	0,776	19,400
10.	pohanka 500g	15,00	kg	20	1,415	21,225
11.	cest.bevaj. špagety 400g	130,00	kg	20	0,630	81,900
12.	cest. niťovky domáce vaj. 200g	100,00	kg	20	1,840	184,000
13.	cest.semol.slovenská ryža 5kg	450,00	kg	20	1,012	455,400
14.	cest.semol.rezance široké 5kg	650,00	kg	20	1,012	657,800
15.	cest.semol.rezance široké 500g	20,00	kg	20	1,953	39,060
16.	cest.semol.kolienka 500g	60,00	kg	20	1,148	68,880
17.	cest.semol.kolienka 5kg	350,00	kg	20	1,012	354,200
18.	cest.semol.vretená 5kg	400,00	kg	20	0,305	122,000
19.	cest.semol.vretená 500g	60,00	kg	20	1,148	68,880
20.	cest.semol.tarhoňa 5kg	200,00	kg	20	0,305	61,000
21.	fazuľa farebná 500g	60,00	kg	20	0,966	57,960
22.	hrach poleny 500g	45,00	kg	20	0,506	22,770
23.	šošovica 500g	70,00	kg	20	1,242	86,940
24.	cícer 500g	16,00	kg	20	1,656	26,496
25.	mak 250g celý	125,00	ks	20	0,821	102,625
26.	sojové kocky 90g	80,00	ks	20	0,253	20,240
27.	cukor kryštál 1kg	1400,00	kg	20	0,495	693,000
28.	cukor práškový 1kg	100,00	kg	20	0,605	60,500
29.	cukor vanilkový 20g	300,00	ks	20	0,029	8,700
30.	med 20g	2500,00	ks	20	0,069	172,500
31.	sirup ovocný 0.7l	300,00	ks	20	0,112	33,600
32.	sirup Zlatá studňa 0.7l	50,00	ks	20	0,837	41,850
33.	kakao 100g	150,00	ks	20	0,374	56,100
34.	granko čokol. 225g	25,00	ks	20	1,593	39,825
35.	čok.Dorina Dia 80g	580,00	ks	20	0,621	360,180
36.	čok.Banan v čok.45g	144,00	ks	20	0,362	52,128
37.	čok.Kofila 35g	185,00	ks	20	0,362	66,970
38.	čok. horká Figaro100g	200,00	ks	20	0,157	31,400
39.	čok.Milka 100g	450,00	ks	20	0,696	313,200
40.	čok.Študentská pečať 180g	150,00	ks	20	0,359	53,850
41.	čok.zajac 60g	160,00	ks	20	0,254	40,640
42.	čok.Mikuláš 60g	160,00	ks	20	0,660	105,600
43.	oblátky Ela Dia 40g	1890,00	ks	20	0,075	141,750
44.	obl.Diabeta 32g	980,00	ks	20	0,223	218,540
45.	obl.Dia Hazelnut 50g	640,00	ks	20	0,242	154,880
46.	oblat.Diabeta venčeky 100g	560,00	ks	20	0,539	301,840
47.	oblat.Dia Sušienky 110g	125,00	ks	20	0,690	86,250
48.	Piškóty Dia 120g	200,00	ks	20	0,670	134,000
49.	oblátky Mila 50g	1580,00	ks	20	0,072	113,760
50.	piškóty 120g	580,00	ks	20	0,334	193,720
51.	tyč. Margot 100g	480,00	ks	20	0,516	247,680
52.	oblat.Marina 100g	720,00	ks	20	0,068	48,960
53.	oblátky Horalky 50g	2370,00	ks	20	0,251	594,870
54.	oblátky Kávenky 50g	2650,00	ks	20	0,071	188,150
55.	oblátky Delissa 33g	80,00	ks	20	0,208	16,640
56.	oblátky Venčeky 100g	380,00	ks	20	0,306	116,280
57.	obl.Sušienky polom.100g	144,00	ks	20	0,343	49,392
58.	perník ovocný 60g	600,00	ks	20	0,152	91,200
59.	obl.Croissant 55g	170,00	ks	20	0,253	43,010
60.	oblat.Vianočné 50g	30,00	ks	20	0,179	5,370
61.	kekry Tuc 100g	1460,00	ks	20	0,067	97,820
62.	obl.Bebe cerealne 50g	180,00	ks	20	0,308	55,440
63.	obl.Bebe jemne 130g	300,00	ks	20	0,555	166,500

64.	slivky sušené bez kôstky 200g	1330,00	ks	20	0,759	1 009,470
65.	hroziienka v čokoláde 80g	400,00	ks	20	0,127	50,800
66.	cukrika Verbena želé 60g	220,00	ks	20	0,109	23,980
67.	bobkový list 10g	60,00	ks	20	0,216	12,960
68.	soľ 1kg	360,00	kg	20	0,184	66,240
69.	kor.čierne mleté 20g	510,00	ks	20	0,299	152,490
70.	kor.čierne celé 20g	150,00	ks	20	0,299	44,850
71.	kor.nové celé 15g	60,00	ks	20	0,279	16,740
72.	bujon 60g hovädzí	150,00	ks	20	0,419	62,850
73.	bujón 60g slepačí	150,00	ks	20	0,419	62,850
74.	huby sušené 20g	390,00	ks	20	0,990	386,100
75.	paprika ml. sladká 40g	220,00	ks	20	0,190	41,800
76.	paprika ml. sladká 100g	370,00	ks	20	0,930	344,100
77.	kor. grilovacie 50g	240,00	ks	20	0,323	77,520
78.	horčica 5kg	2,00	ks	20	2,864	5,728
79.	horčica 950g	144,00	ks	20	0,805	115,920
80.	vegeta Dobrota 500g/bez glut./	350,00	ks	20	0,478	167,300
81.	rasca 20g celá	440,00	ks	20	0,138	60,720
82.	majoránka 5g	360,00	ks	20	0,086	30,960
83.	pol.korenie 1l	255,00	ks	20	1,392	354,960
84.	ocot 1l	144,00	ks	20	0,265	38,160
85.	sladidlo umelé 10g	350,00	ks	20	0,443	155,050
86.	sladidlo umelé Sorbit 250g	22,00	ks	20	1,835	40,370
87.	omáčka sójová 185 ml	48,00	ks	20	0,821	39,408
88.	oregano 7g	90,00	ks	20	0,171	15,390
89.	bazalka 9g	16,00	ks	20	0,339	5,424
90.	tymian 14g	5,00	ks	20	0,380	1,900
91.	vňať petrž. sušená 100g	15,00	ks	20	1,212	18,180
92.	kor.na ryby 30g	30,00	ks	20	0,342	10,260
93.	škorica mletá 20g	50,00	ks	20	0,115	5,750
94.	korenie Gyros 25g	10,00	ks	20	0,342	3,420
95.	korenie Kari 25g	5,00	ks	20	0,458	2,290
96.	kor.zmes Čina 25g	5,00	ks	20	0,367	1,835
97.	klinčeky 20g	5,00	ks	20	0,493	2,465
98.	hroziienka suš.100g	50,00	ks	20	0,206	10,300
99.	kečup 900g sladký	110,00	ks	20	0,679	74,690
100.	kečup 300g sladký	24,00	ks	20	0,378	9,072
101.	kyprici prášok 13g	10,00	ks	20	0,026	0,260
102.	zlatý krém/klas/40g	100,00	ks	20	0,122	12,200
103.	puding Dr.Otker 45g	60,00	ks	20	0,289	17,340
104.	čaj Pigi 30g	420,00	ks	20	0,345	144,900
105.	čaj ovocný 40g	340,00	ks	20	0,345	117,300
106.	čaj bylinkový Poprad 30g	20,00	ks	20	0,716	14,320
107.	čaj ovocný Poprad 40g	200,00	ks	20	0,144	28,800
108.	melta 500g	50,00	ks	20	0,690	34,500
109.	káva zrnková ml. 250g Popradská	160,00	ks	20	0,398	63,680
110.	káva Nescafe 2v1 10g	5600,00	ks	20	0,172	963,200
111.	droždie 42g	500,00	ks	20	0,104	52,000
112.	Rama 500g	280,00	ks	20	1,525	427,000
113.	tuk Hera 250g	550,00	ks	20	0,418	229,900
114.	olej slnečnicový 5l	50,00	ks	20	4,483	224,150
115.	olej slnečnicový 1l	1801,00	ks	20	0,872	1 570,472
116.	nátierka krém AL48g	100,00	ks	20	0,122	12,200
117.	nátierka hydinová AL 115g	2500,00	ks	20	0,073	182,500
118.	nátierka Majka AL 75g	2225,00	ks	20	0,176	391,600
119.	nát.Šunkový nárez 110g	680,00	ks	20	0,649	441,320
120.	nát.Brav.mäso na paprike 110g	520,00	ks	20	0,437	227,240
121.	Mäsový príkrm 190g/DV/	120,00	ks	20	0,840	100,800
122.	hrášok ster. 690g	190,00	ks	20	0,620	117,800
123.	hrášok ster. 400g	24,00	ks	20	0,367	8,808
124.	hrášok s mrkvou ster. 640g	16,00	ks	20	0,633	10,128
125.	uhorky ster. 680g	64,00	ks	20	0,643	41,152
126.	uhorky ster. 3500g	150,00	ks	20	1,955	293,250
127.	uhorky kocky ster. 3500g	3,00	ks	20	1,757	5,271
128.	lečo ster. 670g	88,00	ks	20	0,564	49,632
129.	lečo ster. 3500g	50,00	ks	20	2,277	113,850
130.	červená repa ster.strúhaná 660g	30,00	ks	20	0,759	22,770
131.	červená repa ster.strúhaná 3720g	90,00	ks	20	1,907	171,630
132.	kapusta kvasená ster. 640g	16,00	ks	20	0,493	7,888
133.	kapusta kvasená červená ster 3500g	9,00	ks	20	1,655	14,895

134.	kapustá kvasená ster. 3500g	30,00	ks	20	1,655	49,650
135.	struky fazuľové ster. 660g	40,00	ks	20	0,675	27,000
136.	struky fazuľové ster. 3600g	40,00	ks	20	3,312	132,480
137.	šampiony ster.krájané 400g	24,00	ks	20	0,597	14,328
138.	šampiony ster.krájané 800g	60,00	ks	20	1,149	68,940
139.	kukurica ster.425g	50,00	ks	20	0,530	26,500
140.	pasta cesnaková 800g	200,00	ks	20	1,871	374,200
141.	čalamáda ster. 3400g	27,00	ks	20	1,944	52,488
142.	čalamáda ster. 660g	20,00	ks	20	0,534	10,680
143.	kápia ster.krájaná 660g	16,00	ks	20	0,676	10,816
144.	chren mletý ster.650g	12,00	ks	20	0,909	10,908
145.	kôpor v soli ster. 240g	40,00	ks	20	0,313	12,520
146.	pretlak parad. 400g	24,00	ks	20	0,574	13,776
147.	pretlak parad. 3600g	33,00	ks	20	3,025	99,825
148.	pretlak parad. 700g	196,00	ks	20	0,679	133,084
149.	komp.jablko rezy 3200g	42,00	ks	20	0,988	41,496
150.	komp. marhule Dia 650g	230,00	ks	20	0,251	57,730
151.	komp. slivky polené Dia 700g	210,00	ks	20	0,635	133,350
152.	komp.jablko Dia 560g	110,00	ks	20	0,771	84,810
153.	komp. slivky polené 3600g	72,00	ks	20	2,668	192,096
154.	komp. slivky 700g	24,00	ks	20	0,690	16,560
155.	komp.marhule polené 3600g	78,00	ks	20	4,169	325,182
156.	komp.broskyne 820g plech	144,00	ks	20	0,919	132,336
157.	komp. marhule plené 700g	66,00	ks	20	0,247	16,302
158.	komp.višňový bez kôstky 700g	64,00	ks	20	1,082	69,248
159.	komp.jablká 720g	24,00	ks	20	0,987	23,688
160.	komp.čerešne bez kôstky 3500g	65,00	ks	20	1,149	74,685
161.	komp.hrušky 3200g	20,00	ks	20	4,014	80,280
162.	komp. mandarinky 314g	160,00	ks	20	0,654	104,640
163.	komp.jahoda 425g	160,00	ks	20	0,197	31,520
164.	džem ovocný 340g	90,00	ks	20	0,989	89,010
165.	džem Dia ovocný 230g	100,00	ks	20	0,817	81,700
166.	džem porc.Dia 20g	1580,00	ks	20	0,069	109,020
167.	džem porc.20g	2250,00	ks	20	0,058	130,500
168.	lekvár sliv.440g	250,00	ks	20	0,909	227,250
169.	dojčenská výživa Dia 190g	480,00	ks	20	0,403	193,440
170.	dojčenská výživa 190g	240,00	ks	20	0,288	69,120
171.	dojč. výživa broskyňa s tvarohom190g	170,00	ks	20	0,575	97,750
172.	min.voda jemne perlivá Zlatá studňa 1.5l	2700,00	ks	20	0,267	720,900
173.	min.voda jemne perlivá Zlatá studňa 0.5l	1900,00	ks	20	0,275	522,500
174.	min.voda jemne perlivá 0.5l Mitická	1580,00	ks	20	0,086	135,880
175.	džús Relax pomaranč 100 % 1l /s uzáverom/	160,00	ks	20	0,347	55,520
176.	džús 100% Hello pomaranč 250ml	1140,00	ks	20	0,296	337,440
	CELKOM V EUR:					24 270,00

Vo Zvolene, dňa 27. Decembra 2017

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti